Дар Леоиолд I. обеЬава гроФОвима БранковиЬима : Павлу, Анто-
ндо'у и Лакову зважа, чим Босва буде дошла под жегову власт. 

Nos Leopoldus, dei gratia electus Romanorum impe-
rátor, semper augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. rex, arcliidux 
Austriae, dux Burgundiáé, Brabantiae, Styriae, Carintliiae, 
CarnioHae, marchio Moraviae, comes Habspurgi, Tyrolis et 
Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium 
significantes quibus expedit universis, quod nos cum ad 
nonnullorum fidelium nostrorum . humillimam supplicationem, 
nostrae propterea factam maiestati, turn vero atteutis et 

Leopoldus. 

Starhemberg. 

Ad mandatimi 
sac. caes, maiestatis proprium 

Christopherus Dorsch. 

Joannes Adamus Wöber. 

Ратни Архив у Бечу, Bestall. No. 2609. 

XXNV. 

Беч, 1690. 23. август. 
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considerati» fidelitate et fidelibus servitiis fidelium nostrorum 
spectabilium ac magnificorum comitum Pauli, Antonii et 
Jacobi Brancovich, qui a tot iam saeculis prò defensione 
catholicae ti dei toleratis gravibus quibusvis ab hoste p.er-
secutionibus, prò nostra quoque maiestate variis viis et 
modis, praecipue boc belli tempore et processa omni fide-
litate et synceritate desudassent, dum ex partibus iliis .tara 
arcana surnmae importantiae per summum pontificem (cuius lite-
rae id ipsum contestantur) detegendo quam etiam capti voschristi-
anos subditos nostros, plerosque barones e manibus impiorum 
Turcarum proprio aere emancipando, et, nt loco ipsorum 
adversus communem christiani nominis hostem militarent, 
ad nos propriis snis sumptibus usque Viennam mittendo; 
non secus ecclesias dei et loca sacra, nednm in regno 
nostro Bosniae, sed etiam Hyerosolimis pr acci ara industria 
ac assiduo copiosoque studio, pecuniaria summa defendissent 
et redemissent, prout id ipsum ulterius super sacro horto 

-Getsemani, ibidem Hyerosolimis, quem quondam nec prin-
cipes catholici, nec ulla vis pecuniae redimere valuerant, 
porro ex fidelissima devotione et obsequio, quo erga no» 
ferebatur, derelicta patria et bonis universis, praefatu» 
l'aulus comes Brankovich primo ad nos se conferens, prò 
fldeli vasallo sese et totam familiam obtulit, deindeque 
in Hungariam ac Sefviam cum principe Baden ex benigno 
nostro consensi! proti ci scens, et tandem ab eodem principe 
Badensi in Valacliiam proficiscente, corniti olim Picolomini 
adinnctus, summis perpessis laboribus et periculis, ultimo 
in ci vitate Pristina armis nostris acquisita, cum perditione 
omnium suarum et Tartaris in praedam cessarum rerum, in 
actuali servitio nostro occubuit, taliterque praetactos fratre» 
et filios suos, immo universam posteritatem suam nobis com-
mendatam reddidit, intuì tu praespecificatorum meritorum, 
eiusdem fratres et filios: Antonium videlicet et Jacobum, 
nec non filios Joannem Angustinum et Franeiseum Bran-
kovich in eo assecurandos duximus, quod ubi et dum regnum 
Bosniae, auxiliante divino numine, sub potestate, domi-
nioque et iurisdictione nostra stabilitum f'uerit, extuue ipsi» 
comitibus Brankovichianis, officia ad quae quisque illorum 
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icloneus, habilis et sufficiens fore videbitur, infallibiliter 
däbimus et conferemus, super quo eosdem etiam assecu-
ramus et affidamus harum nostrarum vigore et testimonio 
literarum. Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die 
vigésima tertia mensis angusti, anno domini millesimo sex-
centésimo nonagésimo. Leopoldus m. p. Blasius Jaklin episco-
pus Tinniniensis m. p. Joannis Mabolány m. p. L. S. 
Оверовжен прение из Malj. Краж. Коморског Архива у Пешти.